Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL DE SELEÇÃO

SIMPLIFICADA nº 033/2023

O PRÓ-REITOR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE: prorrogar o prazo para a inscrição do processo seletivo nº 033/2023 até dia

10/05/23.

FÁBIO JOSÉ LOURENÇO

PRÓ-REITOR

COORDENADOR DO PROJETO N º 4.062.005

Cuiabá, 25 de abril de 2023.

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367, Bloco CCBS III, 2º PISO – Campus Universitário, Boa Esperança – Cuiabá-MT CEP
78060-900 - Fone (65)3615-6254 - E-mail: docampoaocorpo.ufmt@gmail.com

http://www.fundacaouniselva.org.br/